
Provincia Referenti Tel. e-mail

Provincia di Piacenza
Zilocchi Maria Angela 0523 - 795506 mariangela.zilocchi@provincia.pc.it

Polizzi Mara 0521 - 931750 m.polizzi@provincia.parma.it

Bazzini Pietro 0521 - 931942 p.bazzini@provincia.parma.it

Poletti Daniela 0521 - 931752 d.poletti@provincia.parma.it

Bertozzi Emanuela 0522 - 444814 e.bertozzi@provincia.re.it

Fabbi Gino 0522 - 444845 g.fabbi@provincia.re.it

Malagoli Margherita 059 - 209452 malagoli.m@provincia.modena.it

Stoppazzoni Chiara 059 - 209443 stoppazzoni.c@provincia.modena.it

Campagna Antonio 051 - 6598875 antonio.campagna@provincia.bologna.it

Lucon Marisa 051 - 6598411 marisa.lucon@provincia.bologna.it

Provincia di Ferrara Spettoli Elena 0532 -  299616 elena.spettoli@provincia.fe.it

Chiarini Silvana 0544 - 258422 schiarini@mail.provincia.ra.it

Morganti Catia 0544 - 258523 cmorganti@mail.provincia.ra.it

Giorgi Paola 0543 - 714251 paola.giorgi@provincia.fc.it

Renna Rebecca 0543 - 714260 rebecca.renna@provincia.fc.it

Amadio Adriano 0541 - 716365 a.amadio@provincia.rimini.it

Vandi Cinzia 0541 - 716267 c.vandi@provincia.rimini.it 

Provincia di Rimini

Provincia di Modena

Provincia di Bologna

Provincia di Ravenna

REFERENTI PROVINCIALI Rilevazione scuole dell'infanzia non statali                                   
anno scolastico 2013/2014

Provincia di Reggio-Emilia

Provincia di Forlì - Cesena

Provincia di Parma


